
Uchwała nr 2698/128/VII/2025
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27.11.2025 r.
w sprawie:

wydania opinii 

Na podstawie art.  41 ust.  1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa (tekst
jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz części I pkt 7.3 ppkt 7 załącznika do Zarządzenia Nr 1 Generalnego
Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 9 stycznia 2009 roku w sprawie ustalenia oznakowania
kierunkowego  dla  dróg  krajowych  w  brzmieniu  nadanym  przez  Zarządzenia  Nr  10  Generalnego
Dyrektora Dróg Krajowych i  Autostrad  z dnia 07.04.2009 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie
ustalenia oznakowania kierunkowego dla dróg krajowych. 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie zmianę (korektę) nazwy węzła „Świętoszówka”, zlokalizowanego w ciągu drogi
ekspresowej  S52,  z  dotychczasowo  funkcjonującej  nazwy  „Świętoszówka”  na  „Świętoszówka-
Grodziec”, zgodnie z wnioskiem nr OKA.Z-2.4070.66.3.2025.PO  z dnia 05.11.2025 r. Pana Michała
Mendroka  
-  p.o.  Z-cy  Dyrektora  Oddziału  ds.  Zarządzania  Drogami  i  Mostami  Generalnej  Dyrekcji Dróg
Krajowych  
i Autostrad Oddział w Katowicach.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Leszek Pietraszek - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


